Чёваш Республики
Елч.к район.
Лаш Таяпа
ял поселений.н
администраций.
ЙЫШЁНУ
2020 =. ноябр.н 30-м.ш. № 81
Лащ Таяпа ял.

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Яльчикский район
Администрация
Лащ-Таябинского
 сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» ноября 2020 г. № 81
село Лащ-Таяба

О внесении изменений в постановление администрации

Лащ-Таябинского сельского поселения от 01.03.2020 № 13

«О мерах по обеспечению пожарной безопасности

на территории Лащ-Таябинского сельского поселения

Яльчик​ского района в весенне-летний пожароопасный

период 2020 года»
Рассмотрев протест  Яльчикской  районной прокуратуры от  20.10.2020 03-01-2020, администрация Лащ-Таябинского сельского   поселения постановляет:

     В пункте 1 абзац 3 изложить в редакции:
       «- запретить на территориях садово-огороднических участков, а также на территориях, прилегающих к жилым домам и иным постройкам  разведение костров, сжигание мусора и бытовых отходов, пал травы,   проведение пожароопасных работ, топку печей, кухонных очагов и котельных установок, работающих на твердом топливе;»
Глава Лащ-Таябинского

 сельского поселения                                                           С.В.Ермакова